UBS Fund Management (Luxembourg) S.A.

Sede: 33A avenue J.F. Kennedy, B.P. 91, L-2010 Luxembourg Registre de Commerce et des Sociétés Luxembourg: B 154.210 Telefono: 2715 - 1 / Fax: 2715 - 6999

Comunicazione ai possessori di quote

UBS (Lux) Emerging Economies Fund – Global Short Term

Il Consiglio di amministrazione di UBS Fund Management (Luxembourg) S.A., la Società di gestione di UBS (Lux) Emerging Economies Fund, desidera comunicarLe le variazioni di seguito indicate, intervenute nell'ambito della modifica del prospetto informativo (versione di aprile 2011):

Ridenominazione delle singole classi di quote del comparto UBS (Lux) Emerging Economies Fund Global Short Term a decorrere dal 15 aprile 2011

«(EUR) P-acc» (ISIN: LU0509218169) «(EUR) P-dist» (ISIN: LU0509218086)

del comparto UBS (Lux) Emerging Economies Fund – Global Short Term

vedranno aggiunte oltre alla denominazione di ciascuna moneta di calcolo il termine «hedged» al fine di chiarire che il rischio di oscillazione del corso della moneta di riferimento delle suddette classi di quote è garantito nei confronti delle rispettive monete di calcolo (USD) dei comparti. Tale garanzia è già applicata. Tale garanzia deve essere riconoscibile già nella ridenominazione del nome delle classi di quote interessate.

Occorre tuttavia rilevare che la suddetta garanzia non riguarda i possibili rischi di cambio che risultano da investimenti quotati in una moneta diversa dalla moneta di calcolo di ciascun comparto.

A partire dal 15 aprile 2011 sarà possibile modificare il timbro dei certificati fisici rappresentativi di azioni dei comparti su menzionati presso UBS (Luxembourg) S.A., nonché presso tutte le filiali e le banche controllate di UBS AG che siano state a ciò autorizzate.

Rimaniamo a disposizione per ulteriori informazioni.

Lussemburgo, aprile 2011

Il Consiglio di amministrazione UBS Fund Management (Luxembourg) S.A.